

## Treść zapytań i odpowiedzi do zapytania ofertowego

### 1. Nazwa, adres i dane teleadresowe Beneficjenta

Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną Koło w Szczecinie  
ul. Rostocka 125, 71-771 Szczecin  
tel. 91 42 68 197/198; fax 91 42 69 268  
[biuro@psoniszczecin.org.pl](mailto:biuro@psoniszczecin.org.pl)  
[www.psoniszczecin.org.pl](http://www.psoniszczecin.org.pl)

### 2. Opis przedmiotu zamówienia

**WYKONANIE OCIEPLENIA ŚCIAN ZEWNĘTRZNYCH, STROPU, DACHÓW WRAZ Z POMALOWANIEM ELEWACJI BUDYNKU POLSKIEGO STOWARZYSZENIA NA RZECZ OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ KOŁO W SZCZECINIE.**

**Kod CPV: 45000000-7 Roboty budowlane**

W postępowaniu ogłoszonym w dniu 22.11.2019 r. na „Wykonanie ocieplenia ścian zewnętrznych, stropu, dachów wraz z pomalowaniem elewacji budynku Polskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną Koło W Szczecinie”, potencjalny Wykonawca skierował do Zamawiającego w dniu 04.12.2019 r. następujące pytania:

1. Czy podana powierzchnia ocieplenia ścian zewnętrznych budynku wskazana przez Zamawiającego w zapytaniu 927,57m<sup>2</sup> obejmuje tylko powierzchnię samej elewacji, czy również powierzchnię ocieplenia ścian piwnicznych?

**Odpowiedź:**

Podana powierzchnia ocieplenia ścian zewnętrznych budynku wskazana przez Zamawiającego w zapytaniu 927,57m<sup>2</sup> obejmuje tylko powierzchnię samej elewacji.

2. Czy w powierzchni ocieplenia ścian zewnętrznych budynku uwzględniono ocieplenie powierzchni ponad podbitką?

**Odpowiedź:**

Tak uwzględniono.

3. Czy istniejącą podbitkę PCV należy uwzględnić w wycenie do wymiany czy tylko do ponownego montażu?

**Odpowiedź:**

W wycenie należy uwzględnić ponowny montaż i wymianę podbitki na nową.

4. Od strony dziedzińca, na której znajduje się pochylnia dla osób niepełnosprawnych, balustrada tejże pochylni koliduje z nową elewacją budynku. W związku z tym proszę o informację, czy Wykonawca będzie musiał wykonać jakieś prace w tym zakresie? Jeżeli tak, to jakie?

**Odpowiedź:**

Wykonawca będzie musiał dokonać demontażu pochylni dla osób niepełnosprawnych i ponownego jej montażu po ociepleniu i pomalowaniu elewacji.

5. Wykonawca zauważa problem z ustawieniem rusztowania nad pomieszczeniem wózkowni. Proszę o informację, czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie wózkowni z użytku na okres prowadzenia robót elewacyjnych, demontaż dachu lekkiego celem ustawienia rusztowania od poziomu zero.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie wózkowni z użytku na okres prowadzenia robót elewacyjnych, demontaż dachu lekkiego celem ustawienia rusztowania od poziomu zero.

6. Proszę o informację, czy wymianie podlegają parapety w oknach dla części dociepleniowej, czy również okna piwniczne w części, gdzie jest kamień? Z jakiego materiału mają być parapety w oknach: blacha ocynkowana, blacha stalowa powlekana, blacha tytan cynk, itd.?

**Odpowiedź:**

Wymianie podlegają parapety w oknach dla części dociepleniowej i w oknach piwnicznych w części, gdzie jest kamień.

Parapety mają być wykonane z blachy stalowej powlekanej.

7. Proszę o informację, z jakiego materiału mają być nowe rynny i rury spustowe: PCV, blacha stalowa powlekana ?

**Odpowiedź:**

Nowe rynny i rury spustowe mają być z PCV.

8. Proszę o informację, czy należy odkopać budynek i wykonać ocieplenie ścian piwnicznych styropianem XPS dla poziomu -1, gdzie występuje na cokole kamień, którego nie wolno zastonić? Jakiej grubości styropianem XPS mają być ocieplone ściany piwniczne?

**Odpowiedź:**

Nie.

9. Czy należy uwzględnić w wycenie izolację przeciwwilgociową wraz z przygotowaniem podłoża ścian fundamentowych przed wykonaniem ocieplenia styropianem XPS?

**Odpowiedź:**

Nie.

  
WICEPRZEWODNICZĄCA ZARZĄDU KOŁA  
*Barbara Kolmer*

.....